
Dodatok č. 2

k Nájomnej zmluve č. 2007l40lN zo dňa 30.6.2007

uzavretej podťa zékona é. tl6lt990 Zb. o nájme nebytoqých priestorov z.není neskorŠÍch
predpisov, zákonaó. 44612001 o majetku vyšších územných celkov, a podťa zákonaé.

40lt964 Zb. Oběiansky zákonník v platnomzneni
(ďalej len ,,dodatok č. 2")

Čtanot l.
Zmluvné strany

1. Prenajímateť
Nemocnica s poliklinikou Myjava, Staromyjavská 591907 01 My j av a
Zasttryená: PhDr. Elena Šteííková, MPH, riaditel'
Bankóvé spojenie: Štátnapokladnica
číslo účtu:
lČo:
DIČ:
tČ npH

2. Nájomca
Mgr. Alena Hamalová
Zasťryená:
Síd1o:

7000510627/8180
0061,0721
2021039988
SK2021039988

Mgr. Alena Hamalová
Staromyjab ská 686l 17, 907 0I Myjava

Miesto podnikania: Staromyjavská 59,907 01 Myjava
tČo: 34049428

Čtanot tt.
Predmet dodatku č.2

1. Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku č. 2 dohodli na ťýchto úpravách azlnenáeh
póvodnej Nájomnej zmluvy ě.2007l40lN zo dla30.6.2007 (ďalej len,,Zmluva"):,
a) podpisom tohto dodatku é.2 sa do póvodného textového zneniaZmluvy doplňajú

iietó nové ustanovenia bodov 4. a 5. do Članku ě. IV v tomto znení;

,,4. Na základe tejto zmluvy sa nájomné podťa predchádzajúcich bodov čl. IV tejto
zmluvy dojednáva ako nójomné so stálou hodnotou. Jeho výšIalje možné meniťvýlučne:

a) v prípade kladného rastu indexu spotrebfterslEch cien (inflácia)
nerejňovaného Štatisticbým úradon Slovenskej republilE za predchádzajúci
kalendárny rok, prenajímateť oznámi nájomcovi vždy k 31. januóru nasledujúceho
lralendárneho rokaúšku tohto rastu, av takomto prípade sa nájomné na m2 prenajatych
plóch od I.I. lralendárneho rolra nasledujticeho po zverejnení indexu zvýši o taWo

určenú mieru in/lócie, alebo
b) ak dójde k zmene alebo prijatiu všeobecne závtiznych právnych predpisov

majúcich vplyv na konečrui výšku nájomného ( napr. zákon o cenóch) alebo na výnos
prenajímateťa dosahovaný poslEtovaním nájmu ( napr. zákon o dani z príjmov), alebo

c) ak o tom rozhodne príslušný orgón prenajímateťa.

5. Zrnena vyšlcy nájomného bude vykonaná jednostranným písomným oznámením
prenajítnateťa doručeným nájomcovi na adresu uvedenú v úvode tejto zmluvy. V
oznámení bude uvedená póvodná cellcová výška ročného nájomného a uýška póvodnej



štvrťročnej úhrady spolu s novou hodnotou ročného nájomného a noýou u!,škou

šnďročnój úhraiy iájomného, Nájomca je oprdvnený v prípade nesúhlasu_§ novo

určenou rýstou nájomného v lehote do ]5 dní od doručenia oznámenia od zmluvY

odslttipiť, inak toto ieho právo zaniká. Pokiať uvedené právo nájomca neup,latní a so

zínen-ou výštcy nójomnéio bude súhlasiť, považuje sa takto akceptované Oznámenie

o zlnene ilSÍE náiomného ako by za riadne uzatvorený dodatok kZmluve. V PríPade
odstupenía od zmluvy je nájomca povinný predmet nájmu v rovnakej lehote vYPratať a

profikolórne odovzdať prenajímateťovi. Za čas od doručenia oznómenia do vypratania
'predmetu 

nájmu platí nájomca nájomné a náhradu nákladov za poslrytnuté sluŽbY v

póvodne doj ednanej výške. "

b) ostatné ustanovenia póvodnej Zmlvvy,ktoré neboli dotknuté !ýmto dodatkom Č. 2,

zostávajiplatné a účinné v póvodnom znení,

ČHnok III.
prechodné azávereěné ustanovenie dodatku č.2

Dodatok é.2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveníach, zktorých obdtží prenajímateť

dve, TSK jedno a nájomca jedno vyhotovenie.

Tento dodatoké.2 tvorí neoddelitel'nú súěasť Zmluvy.

Zmlavné strany prehlasujú , že si tento dodatok č. 2 pred jeho podpísaním preěitali, Žs

dodatok é.2bo!-uzavrety po vzájomnom prejednaní, podťa ich slobodnej vÓle, urěite,

vážne az-tozvmiteťne, nie v tiesni zanápadne nevýhodných podmienok. Autentiěnosť
tohto dodatku č. 2 potvrdzujú svojím podpisom.

V Myjave, dňa V Myjave, dň
Zanájomcu:Zaptenajímateťa:

Pirlj.lBr.naótetir<ová, mPH iurgr.Xr.ru Hamalová '
riaditeťka

ř{el,it*ttl iea s pcliltliri iiiou
Staronryj;:riská {50

90701 lvl YJAVA

1.

2.

aJ.

7:]


